dimus ampliandum, curam debeant im-

pendere specialem. Si qua igitur in fu-

turum ecclesiastica, saecularisve persona

liane noslraeconstilulionis paginam sciens,

conlra eam temere venire tentaverit, se-

cundo, tertiove commonita, nisi reatum

suum congrua salisfactione correxerit,

polestalis honorisque sui careat dignitate,

reamque se divino iudieio existère de per-

petrata iniquitate cognoscat, etasacratis-

simo Corpore et Sanguine Dei ac Domini
Redemptoris nostri Iesu Christi aliena fiat,

atque in extremo examine districlae sub-

iaceat ullioni. Cunctis aulem eidem loco

sua iura servanlibus sit pax Domini
Nostri Iesu Christi, qualenus et liic fru-

ctum bonae aciionis percipiant, et apud
districtum ludicem praemia aeiernae pacis

inveniant. Amen, amen.

Datum Yiterbii per manum magiari
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Iordani domini Papae subdiaconi et no-

lani, secundo idus iulii, indictione prima,

incamationis dominicae anno millesimo

ducentesimo quinquagesimo oclavo, pon-

tificatus vero domini Alexandri Papae
quarti anno quarto.

Dat. die 14 iulii 1258, pontif. anno iv.

XLIV.

Exordlam.

Unio locorum omnium congregationis Ca-

maldulensis , ordini» Saneti Benedìcti,

sub regimine prioris eremi Camaldulen.,

iurisdiclioque omnimoda eiusdem prioris

in personas dictae congregationis, ac

plurimarum gratiarum concessio.

SUMMARIUM

Exordium. — 1. Ordinem in tuletom et pro-

prietatem Sedis Apostolicae suscipit: — 2.

Omnesque eremos, caeleraquebona, eadem
enumerans, ipsi confirmat. — 3. Omnia
monasteria a priore generali regenda: —
Qui ab ordinis abbalibus eligatur. — Om-
nia vero monasteria eie. soli Róm. Ponti-

fici subiecta, — 4. Et ab òmni alia iuris-

dictione exempta. — 5. Prioris generalis

supra caeteros auctoritas, — 6. Facultas

sacramenta saecularibus ministrandi. —
7. 8. 9. Privilegia et exemptiones nonnullae.

— 10. Facultas recipienti in ordine.— 11.

Prot'essis vero ab eo discedere non licet.

— 12. Nihil de monasteriis alienandum.

— 13. Non fideiubendum, aut accipiendum

mutuo. — 14. Sententiae contra eos in-

iuste latae irritae. — 15. 16. 17. Privilegia

alia. — 18. Liberlates omnes et consue-

tudines confìrmantur. — 19. Clausulae.

Alexander episcopus servus servorum Del, dilectis

filiis priori Camaldulensi, ac oniversis abba-

tibus, prioribus et abbatissis , eorumque fra-

tribns et sororibus Camaldulen. ordinis, tam

praeìsentibus, quam futuri s regularem vitam

professis in perpetuum, salutem et apostoli-